*  !veLO
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA ' a

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0416-2019

Considerando que foi aprovado recentemente o Projeto de Lei rf

19/2019, o qual o município recebeu em doação uma área no cruzamento da Rua

Guanabara com Baden Powell da SICREDI Centro Oeste Paulista.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

um voto de congratulações e aplausos à SICREDI Centro Oeste Paulista pela iniciativa

de doar este terreno para a municipalidade.

Sala das Sessões. 15 de abril de 2019.

WAGNER lÍJIZlFE^E:rreira

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov,br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br